0,37 - 2000 kW
NISKIE NAPIĘCIE
FALOWNIKI
ADV
...nadają rytm
FALOWNIK ADV200

klimatyzacją
Typ – prostownik standardowy sześciopulsowy
Chłodzenie powietrzem/ IP31
Aplikacja pompowo-wentylatorowa
Moc [kW] Prąd In[A]
Wymiary [mm]
Szer Wys Gł
S
E
R
IA
 4
0
0
V
ADV-110500-LD-…-4 500 870 1800 2260 800
ADV-110630-LD-…-4 630 1120 1800 2260 800
ADV-110710-LD-…-4 710 1230 1800 2260 800
ADV-110800-LD-…-4 800 1380 1800 2260 800
ADV-111000-LD-…-4 1000 1800 2200 2260 800
S
E
R
IA